une cuisine, un cellier, une salle de bains, une chambre avec placard et un WC, d’une surface 
loi Carrez de 49.56 m² avec un balcon.  
Et les cent dix/ dix millièmes (110/10.000èmes) des parties communes générales.  
Et les quarante-six/millièmes (46/1.000èmes) des charges spéciales à l’escalier 2.  
Et les deux cent vingt-huit/ dix millièmes (228/10.000èmes) des charges spéciales au bâtiment 
A.  

Lot cent dix-huit (118) : UN PARKING aérien, portant le numéro 34 du plan.  

Et les quatre/ dix millièmes (4/10.000èmes) des parties communes générales.  

BIENS LOUES 

Mise à prix :26 000.00 euros 
(VINGT SIX MILLE EUROS) 

outre frais, clauses et conditions du cahier des conditions de la vente. 

Visite prévue sur place le : Mardi 23 Mai 2023 de 14 h à 15 h 

ADJUDICATION : 8 Juin 2023 à 14 H 30 
A l’audience de vente du Juge de l'Exécution 

TRIBUNAL JUDICIAIRE